
H

H

HH

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7
7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7
7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

77
7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7
7
7
7
7
7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

77
7
7
7

7

7
77

7
7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7
7

7

7

7

#*

T

#*

T

#*

T

o

o

o

o

o

o

MEISER B

LEBRUN

DIAMANT

COLONEL BOURG
KOLONEL BOURG

DE JAMBLINNE DE MEUX

FEVRIER
FEBRUARI

FRANS COURTENS

GUEUX
GEUZEN

LEOPOLD III

LEVIE

MAI
MEI

MAX-PLASKY

MEISER

CHAZAL

OPALE
OPAAL

PATRIE
VADERLAND

PAUL LEDUC

PLASKY

RADIUM

RTBF

RTL

STATION MEISER

VERGOTE

VICTOR HUGO

MOMMAERTS

DIAMANTLN

LA
A
N

A
v

R 
D
U 
N
O
Y
ER

LEU
VEN

SES
TW

Av ROGIER

LEU
VEN

SES
TW

Av DU 
DIAM

ANT

ROODEBEEKSTW

R C
OL
ON

EL 
BO
UR
G

O
D
-S.

A
v 
C
H
A
Z
A
L 
LA
A
N

A
U
G
U
ST
E 
R
E
Y
ER
SLN

KO
LO
NE
L B

OU
RG
STR

CH
AUS

SEE 
DE 

LOU
VAI

N

R 
D
E 
G
EN
EV
E 
STRA

AT

Av DE M
AI MEIL

N

Av D
E RO

OD
EBE

EK L
AAN

B
ld 
A
U
G
U
ST
E 
R
EY
E
R
S

A
v 
E
U
G
E
N
E 
P
LA
S
K
Y 
LA
A
N

Bld 
GENERAL W

AHIS

Av 
FR
AN
S C
OU

RT
EN
S L
AA
N

A
v 
JA
CQ
U
ES 
G
EO
RG
IN 
LA
A
N

Av 
LE
ON

AR
D 
M
OM

M
AE
RT
S L
AA
N

Av 
DU

M
A
A
R
T
L
N

R 
K
N
A
P
EN

HA
LLE

BA
RD
E

SMARAGDLN

GEUZENPL

FU
LTO

N
STR

CAM
BIER 

LAAN

ER
F
PR
IN
SLN

RAD
IUM

STR

K
N
A
P
EN
ST
R

Pl DE MAI

Av ERNEST

ST
RI
JD
RO
SL
N

RASSON STRAAT

Pl GENERAL

AV
.D
U 
HA
RN
OI
S

R DU SAPHIR

A
v 
D
E 
M
A
R
S

AV.DES 
JARDIN

S

C
LO
S 
D
ES 
PO
ET
ES

CLOS DES FLEURS

Pl DES GUEUX

R 
D
E 
LIN

TH
O
U
T

N
O
TELA

A
RSSTR

Av DE J
UILLET

E4
0

R 
DE 
LA 
LU
ZE
RN
E

R

AV.
EM

ILE 
MA

X L
AA

N

AV.DE 
LA 
JEUNESSE

R 
H
O
B
B
E
M
A 
ST
R
A
A
T

A
v 
D
U 
C
EN
TA
U
RE

Pl
PLEIN

ARDENSE JAGERSPL

LEVIE

Av 
LAM

BEA
U L

AA
N

MEISER

A
v 
M
IL
C
A
M
P
S 
LA
A
N

GENERAAL MEISERPL

Av DES CERISIERS

R G
ENE

RAL 
LAR

TIG
UE

Av DE L'EMERAUDE

Av 
DE 

CO
RT
EN
BE
RG

Av 
EM

ILE 
MA

X L
AA

N

R P
AU
L L
ED
UC 

ST
RA
AT

Av 
DE 

LA 
BE
AT
IT
UD
E

C
LO
S 
D
E 
LA 
PA
STO

U
RELLE

AV
.D
E 
L'
EC
U 
SC
H
IL
D
LN

A
V
.D
'A
O
U
T 
A
U
G
U
ST
U
S
LN

Av 
MA

RIE
-JO

SE 
LA
AN

R 
VICTO

R 
HUGO 

STRAAT

R 
JULES 

LEBRUN 
STRAAT

R PAUL DEVIGNE STRAAT

R A
IME 

SM
EKE

NS 
STR

AAT

Sq

A
v 
P
R
EK
E
LIN

D
EN 

LA
A
N

R 
V
IC
T
O
R 
O
U
D
A
R
T 
S
T
R
A
A
T

RITLN

A
V
.R
O
B
E
R
T 
D
A
LE
C
H
A
M
P 
LA
A
N

R 
LEO

N 
FR
ED
ER
IC 
STR

A
A
T Av 

DE 
ROO

DEB
EEK 

LAA
N

VERGOTE

Av 
LE
O
N 
M
A
H
IL
LO
N 
LA
A
N

N
A
P
ST
R
.

A
v 
D
E 
M
A
R
S 
M
A
A
R
T
LN

Bl
d 
LE
O
PO
LD 
III
-L
N

Av 
ERN

EST 
CAM

BIER 
LAAN

R H
EN
RI 
EV
EN
EP
OE
L S
TR
AA
T

Av 
HE
RB
ER
T 
HO
OV
ER 
LA
AN

LIN
THO

UTS
E W

ERK
MA

NSW
OO

NW
IJK

AV.DE LA TOPAZE TOPAASLN

MEIPL

Av 
D
E 
L'
O
PA
LE 
O
PA
AL
LN

A
v 
A
D
O
LP
H
E 
LA
CO
M
BL
E 
LA
A
N

R
.D
E
S 
C
O
M
PA
G
N
O
N
S 
G
E
Z
E
LL
E
N
ST
R
.

R FR
EDE

RIC 
PELL

ETIE
R ST

RAA
T

LA
N
SL
N

Av 
DE 
FE
VR
IE
R 
FE
BR
UA
RI
LN

R 
D
E
S 
C
H
A
R
D
O
N
S 
D
IS
T
E
LS
T
R

CIMETIERE DE ST-JOSSE-TEN-NOODE

Av 
DE
S D
ES
IR
S B
EG
EE
RT
EN
LN

BEGRAAFPLAATS VAN ST-JOOST-TEN NODE

R 
W
IL
LI
A
M 
D
E
G
O
U
V
E 
D
E 
N
U
N
C
Q
U
E
S 
S
T
R
A
A
T

R S
AIN

T-JO
SEP

H SIN
T-JO

ZEF
STR

Pl D
ES C

ARA
BIN

IERS 
KAR

ABI
NIE

RSP
L

R G
ENE

RAL 
GRA

TRY 
GEN

ERA
AL G

RAT
RYS

TR

R P
AU

L

HAQ
UEN

EE

R 
HENRI

Pl DES

H

H 1

RUE 
COL

ON
EL 

BOU
RG

A
U
G
U
ST
E 

R
EY
E
R
SLA

A
N

B
O
U
LEV

A
R
D 

A
U
G
U
ST
E 
R
EY
ER
S

AV
EN
U
E 
A
D
O
LP
H
E 

LA
CO
M
BL
E 
LA
A
N

Diamant

RTBF

DIAMANT

RTBF

100m = 2 min. à pied

0 20 40 60 80 10010
m

B

Meiser

Les données représentées sont telles que communiquées par le gestionnaire concerné

800m = 12 min. à pied

0 100 200 300 400 50050
m

#*

T

Entrée du bâtiment

Parking vélos

Taxis

Légende

CAMBIO - Voiture partagée

o o
7 7Equipements cyclables

Points de vente STIB

T �23

B

�25

21

�24

n° 121
Edition
2009/09
Réseau

22.02.2010

Réalisé avec 
Brussels UrbIS®©

Distribution & Copyright CIRB  

Cartographie - STIB-DOT

Boulevard Auguste Reyers 52 
Auguste Reyerslaan 52

1030 Bruxelles / Brussel

Entrée piétons

29

�29
Diamant

�28�12

28

12

79

6
3

2
5

80

Parking livraisons

RTBF
Site Reyers

�79�21

T �23 �25�24 �63

�318 �351 �358 �410 �26
Hal - Vilvoorde - Malines
Hal - Vilvoorde - MechelenL

79

63

2
3

2
4

25

23
24

De Lijn

21

12

�79B �21

�79
B �21

Vers
Meiser

VRT

1
2

2
1

6
3

29

21

12

Parking

Dissuasion

Dissuasion

21

12

2
8

80

28
61

21

29

12

2
5

2
3

2
4

79

21

RTBF

B �21 �79



02 528 28 28
www.sncb.be
www.nmbs.be 

070 23 2000
www.stib.be
www.mivb.be 

010 23 53 53
www.infotec.be 

070 220 200
www.delijn.be 

www.velo.irisnet.be 
www.fiets.irisnet.be

02 227 93 02
www.cambio.be 

Cette fiche a été réalisée en mars 2010
Les fréquences présentées sont susceptibles de subir des modifications au cours du 
temps.

Fiche d'accessibilité RTBF - REYERS

Attente maximum

(Horaires jaunes)

Fréquences
Lignes PM C PS

PM = Heure de pointe du Matin
C = Heure creuse
PS = heure de pointe du soir

Alternatives
Itinéraire

Itinéraire

Itinéraire

1

Itinéraire1

Itinéraire2

1

2

Itinéraire2

Bruxelles-Midi
Brussel-Zuid

Bruxelles-Schuman
Brussels AirportBrussel-Schuman

Bruxelles-Central
Brussel-Centraal

28'±35' 7'

4'7'±11'

4'17'±21'

20'±27' 7'

De Brouckère

Montgomery

10 20 1012 Brussels Airport - Luxembourg
Brussels Airport - Luxemburg

Ducale - NATO
Hertog - NATO21 12 15 12

6 15 7’30Brabançonne - Konkel28

12 20 12Vanderkindere - Heysel
Vanderkindere - Heizel23

6 12 6Hof ten Berg - De Brouckère29

12 20 12Schaerbeek Gare - Vanderkindere
Schaarbeek Station - Vanderkindere24

6 10 6Rogier - Boondael Gare
Rogier - Boondaal Station25

6 7 10De Brouckère - Cimetière de Bruxelles
De Brouckère - Begraafplaats van Brussel63

12 15 12Schuman - Kraainem79

Correspondances 23 24 25

Schuman

Gare du Midi
Zuidstation

4
Gare du Nord
Noordstation

3 Esplanade

12 Brussels Airport

Meiser

Diamant

Schuman

Brussels Airport21

Kraainem79

RTBF

DiamantMontgomery

1 Stockel
Stokkel

1 Stockel
Stokkel

Schaerbeek Gare
Schaarbeek Station24

Rogier25

Heizel
Heysel23

Diamant
Schaerbeek Gare
Schaarbeek Station24

Rogier25

Heizel
Heysel23

Meiser

Gare Centrale
Centraalstation

Gare Centrale
Centraalstation

63
Begraafplaats van Brussel
Cimetière de Bruxelles

Diamant

Madou

Gare du Midi
Zuidstation

6 Simonis (Elisabeth)

2 Simonis (Elisabeth)

Meiser

63
Begraafplaats van Brussel
Cimetière de Bruxelles

Parking :
De transit : CERIA, Kraainem, Delta, Herrmann-Debroux, Roodebeek, Stalle, Reyers
Le parking de dissuasion situé en face de la RTBF (entrées : parking E40 ou rue Colonel 
Bourg) est accessible pour les visiteurs.
Payant : Montgomery.
A vélo :
Voir l’itinéraire sur le plan. Parking vélos aux gares de Bruxelles-Central, Bruxelles-

Midi, à la station Diamant. Info : www.velo.irisnet.be
Taxis :
Des taxis sont disponibles en attente à la sortie des gares : Midi, Central, Nord, 
Schuman, Luxembourg, Bordet et de l’aérogare de Zaventem. Sauf à celle d’Etterbeek.
Pour obtenir des renseignements : www.taxi.irisnet.be - Tél. 0800/14.795.
En voiture :
L’accès au Site est très facile par l’autoroute E40 en provenance de LIEGE ou LOUVAIN.
De la Région bruxelloise, l’accès le plus commode est par l’avenue de Roodebeek ou le 
boulevard Brand Whitlock, sortie à hauteur du square Vergote.

Tarification spéciale entre NATO et 
Brussels Airport. Circule du lundi au 
vendredi, sauf après 20h.

Diamant

Brussels Airport

12
Luxembourg
Luxemburg

18'±22' 4'

9'±10' 1'

27'±31' 4'

*

*

*

Tarification spéciale entre NATO et 
Brussels Airport. Circule du lundi au 
vendredi, sauf après 20h.

*


